辺土名小学校                  平成30年5月30日

ＰＴＡ会員  殿

                                      国頭村立辺土名小学校ＰＴＡ

会 長 比嘉 誉

環境整備委員長 嘉陽 大地

     校 長 宮城 尚志

ＰＴＡ美化作業のお知らせ

 梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校教育活動に対する
御理解，ご支援に感謝申し上げます。
 本年度のPTA作業について，下記の内容で実施することとなりました。
 時節柄，お忙しい時期ではありますが，多くの参加をお願いいたします。

記

１ 日 時   平成30年６月５日（火）  午後5時30分～6時30分

２ 参加者  全ＰＴＡ会員

３ 作業方針

(1) 児童が安全に学習したり、遊んだりすることができるようPTA会員が一
致協力して学校環境を整える。

(2) 学校職員が普段できない作業内容から優先して作業をすすめる。
(3) 作業を通して、PTA会員相互の親睦と連帯を深める機会とする。

４ 主な作業内容

(1) 保健室裏･育苗施設･体育館横の農具倉庫周辺の枯れ葉撤去及び除草

(2) １～３年の畑の耕耘

(3) 体育館横駐車場の花壇手入れ

(4) その他

※お母さん方は主に草引きを担当して頂きますのでアサンザニ･カマ等が準備

できる方は持参をお願いします。

※草刈り機をお持ちの方は，ご持参下さい。

※本件についての問い合わせは，教頭(新城)までお願いします。℡41-2110

※作業分担については当日確認があります。

公印

省略